



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Vognmand Jens Dahl ApS

Anders Sørensens Vej 27, 7884 Fur

CVR-nr. 41 16 14 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Jens Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Jens Dahl ApS Anders Sørensens Vej 27 7884 Fur
	CVR-nr.: 41 16 14 77
	Stiftet: 4. februar 2020
	Hjemsted: Fur
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Dahl, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.676.668 kr. mod 2.155.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -508.519 kr. mod 250.042 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der i vognmandsbranchen er en hård konkurrence. Året har ligeledes været præget af stigende renter, særligt på leasinggælden, stigende lønninger samt høje brændstofpriser først på året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.676.668	2.155.575
1 Personaleomkostninger	-1.238.802	-1.170.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-785.206	-590.800
Andre driftsomkostninger	-83.522	0
Driftsresultat	-430.862	394.678
Andre finansielle indtægter	0	387
2 Øvrige finansielle omkostninger	-217.977	-72.091
Resultat før skat	-648.839	322.974
Skat af årets resultat	140.320	-72.932
Årets resultat	-508.519	250.042
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	250.042
Disponeret fra overført resultat	-508.519	0
Disponeret i alt	-508.519	250.042

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	21.875	25.375
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.875</u>	<u>25.375</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.847.826	2.909.973
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.847.826</u>	<u>2.909.973</u>
5 Deposita	347.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.216.901</u>	<u>2.935.348</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	104.760	158.295
Varebeholdninger i alt	<u>104.760</u>	<u>158.295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	468.979	469.620
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	2.177	112.250
Periodeafgrænsningsposter	20.785	20.785
Tilgodehavender i alt	<u>491.941</u>	<u>612.655</u>
Likvide beholdninger	462	209.228
Omsætningsaktiver i alt	<u>597.163</u>	<u>980.178</u>
Aktiver i alt	<u>4.814.064</u>	<u>3.915.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	436.346	944.865
Egenkapital i alt	476.346	984.865
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.444	177.764
Hensatte forpligtelser i alt	37.444	177.764
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	2.744.366	1.522.749
Anden gæld	114.000	114.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	192.053	187.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.050.419	1.823.824
Kortfristet del af langfristet gæld	771.851	508.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.827	156.799
Anden gæld	367.177	264.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.249.855	929.073
Gældsforpligtelser i alt	4.300.274	2.752.897
Passiver i alt	4.814.064	3.915.526

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	944.865	984.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	-508.519	-508.519
	40.000	436.346	476.346

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.100.361	1.044.540
Pensioner	117.016	108.091
Andre omkostninger til social sikring	10.130	10.130
Personalemkostninger i øvrigt	11.295	7.336
	<u>1.238.802</u>	<u>1.170.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	217.977	72.091
	<u>217.977</u>	<u>72.091</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	35.000	35.000
Kostpris 31. december 2023	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.625	-6.125
Årets afskrivninger	-3.500	-3.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-13.125</u>	<u>-9.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>21.875</u>	<u>25.375</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.834.000	2.151.500
Tilgang i årets løb	2.146.100	2.237.500
Afgang i årets løb	<u>-536.500</u>	<u>-555.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.443.600</u>	<u>3.834.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-924.027	-620.243
Årets afskrivninger	-744.680	-524.504
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>72.933</u>	<u>220.720</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.595.774</u>	<u>-924.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.847.826</u>	<u>2.909.973</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>3.690.676</u>	<u>2.776.468</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>347.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>347.200</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>347.200</u>	<u>0</u>